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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M61829032T

2. Data e Regjistrimit 29/06/2026
3. Emri i Subjektit ROSA BLU 2010
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 24/06/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 24/06/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga e Kavajes, Qendra e Biznesit "G-
KAM", Kati 6-10,12-13, Njesia Bashkiake Nr.7, Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i aktivitetit në fushën e hotelerisë, turizmit, 
gastronomisë, rekreacionit dhe argëtimit. Ofrimi i 
shërbimeve të akomodimit, fjetjes, recepsionit, menaxhimit 
hotelier, barit, restorantit, kafeterisë, lounge bar-it, 
shërbimeve catering dhe përdorimit të pishinave, spa-ve, 
qendrave të mirëqenies dhe ambienteve rekreative. 
Organizimi, promovimi dhe menaxhimi i eventeve sociale, 
kulturore, artistike, sportive, korporative, konferencave, 
seminareve, trajnimeve, dasmave, festave familjare dhe 
aktiviteteve të tjera argëtuese e promovuese. Ofrimi i 
shërbimeve turistike, rekreative dhe çlodhëse për klientët, 
përfshirë guida turistike, paketa turistike, aktivitete në 
natyrë, ekskursione, transport turistik, qira automjetesh, qira 
mjetesh rekreative dhe organizimin e tureve vendase e 
ndërkombëtare, në përputhje me legjislacionin në fuqi. Tregti 
me shumicë dhe pakicë, import, eksport, shpërndarje, 



2

magazinim dhe tregtim i produkteve ushqimore, pijeve 
alkoolike dhe joalkoolike, produkteve bujqësore e blegtorale, 
produkteve të konsumit, pajisjeve profesionale të kuzhinës, 
mobilieve, artikujve të dekorit, pajisjeve hoteliere, pajisjeve 
të barit, restorantit, pishinës dhe ambienteve rekreative. 
Menaxhimi, administrimi, dhënia me qira dhe marrja me qira 
e hoteleve, resorteve, bujtinave, vilave turistike, 
apartamenteve turistike, restoranteve, bareve, qendrave 
rekreative dhe pasurive të tjera të lidhura me sektorin e 
turizmit dhe hotelerisë. Ofrimi i shërbimeve të marketingut, 
promovimit, rezervimeve online, ndërmjetësimit turistik, 
konsulencës dhe menaxhimit në fushën e turizmit, hotelerisë, 
gastronomisë dhe organizimit të eventeve. Kryerja e çdo 
veprimtarie tjetër tregtare, financiare, industriale, investuese, 
ndërmjetësuese apo shërbimi, e cila lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e mësipërm të veprimtarisë ose që 
konsiderohet e nevojshme për realizimin e qëllimit të 
shoqërisë, në përputhje me legjislacionin në fuqi. Shoqëria 
mund të kryejë çdo veprimtari tjetër të ligjshme brenda dhe 
jashtë territorit të Republikës së Shqipërisë, si dhe të marrë 
pjesë në shoqëri të tjera, konsorciume, partneritete apo forma 
të tjera bashkëpunimi vendas dhe ndërkombëtar. 
Megi Kapollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 24/06/2026 Deri: 23/06/2031
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Megi Kapollari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: megikapollari@gmail.com  
Telefon: +355684402078  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-637540-06-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 06/07/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD5C27FA-1D37-4D6F-B93D-685CBA3CF435
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D357A686-5094-4A3C-BF7E-996841FED3ED
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8322E5-F3E4-491C-B15A-B2FC4270952D

